[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ

№ 41 от 25.09.2023

р.п. Белый Яр

           ул. Гагарина, 15, строен.1
Об информации о ходе реализации муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата, развитие промышленного комплекса, малого и среднего предпринимательства на территорий Верхнекетского района до 2023 года».

Заслушав информацию заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике Мискичекову Наталью Александровну, о ходе реализации муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата, развитие промышленного комплекса, малого и среднего предпринимательства на территорий Верхнекетского района до 2023 года», Дума Верхнекетского района решила:

1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата, развитие промышленного комплекса, малого и среднего предпринимательства на территорий Верхнекетского района до 2023 года». принять к сведению.

2. Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

Верхнекетского района

               Е.А. Парамонова

______________________________________________________________________________________

Дума-1, Админ-1, отдел соц. эконом. развития-1.